令和 7 年４月２３日

会 員 各 位

明治神宮外苑テニスクラブ

会費振替パターン（月払い⇔半年払い）

変更受付のお知らせ

令和 7 年度 7 月分からの会費引き落としについて、

（令和 7 年 6 月 27 日振替）振替パターンの変更を

受付致します。

ご希望の方は、下記の通りお申し込み下さい。

記

対象パターン 半年払い→月払い（毎月引落し） 特典 なし

月払い →半年払い（年 2 回、6 月・12 月引落し）

特典 招待券２枚

 受付期間  （自）令和 7 年 5 月 1 日（木）

       （至）令和 7 年 5 月 31 日（土）

 申込場所  北コート受付

 申込方法  受付にて所定の用紙にご記入下さい。

       （会員証をご持参下さい）

  ※年払いへの変更は、毎年１回、11 月中のみ

となっております。

※今回、半年払いへ変更された方への招待券の配布は

7 月 5 日以降となります。